
ACTIVO 

m w 
MORELOS 

Activo Circulante 

Efectivo y Equivalentes 

INSTTTVTO 
DIIL DIIPORT• 

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 

Derechos a Recibir Bienes o Servicios 

Inventarios 

Almacenes 

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 

Otros Activos Circulantes 

Activo No Circulante 

Inversiones Financieras a Largo Plazo 

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Constr. en Proceso 

Bie nes Muebles 

Activos Intangibles 

Depreciación, Deterioro y Amort. Acumulada de Bienes 

Activos Diferidos 

Est. por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 

Otros Activos no Circulantes 

Primer Informe de Cuenta Pública 
Instituto del Deporte y Cultura Física del Estado de Moretos 

Estado Analítico del Activo 
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2024 

(Cifras en Pesos) 

25 ,086,700 

7,099,750 

6,675, 104 

424,646 

17,986,950 

21,577,393 

329,600 

(3, 920,043) 

44,971,023 

44,428, 155 

23,348,962 

21,079,193 

542,868 

542,868 

39,644,407 

39,449,008 

17,970,565 

21 ,478,443 

195,399 

195,399 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. 

LIC. ARACELI V ZQUEZ SORIANO 
SUBDJR.ECJOM DE ADMlNlSTRA_ClOI'L Y TESORERlA_ 

REVISÓ ¿ ~ 
C.P. ESTHEíí't(NY FERNANDEZ RESÉNDIZ 

CO.O.RD.INADORA DE. AREAADMINISl:RAJWA 

30,413,316 

12,078,897 

12,053,501 

25,396 

18,334,419 

22,120,261 

329,600 

(4, 115,442) 

C. GERMÁN VILLA CASTAÑEDA 
DIRECTOR GENERAL 

5,326,616 

4,979,147 

5,378,397 

(399,250) 

347,469 

542,868 

(195,399) 


